
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết 

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 87/2025/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của UBND tỉnh về 

việc ban hành quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 

số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND phường Vũng Áng tại văn bản số 05/TTr-

UBND ngày 10/01/2026 và Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản số 683/SNV-TĐKT ngày 

30/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Tặng: Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 01 tập thể; Bằng khen 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 cá nhân thuộc phường Vũng Áng, đã có 

thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Sở Nội vụ trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh để 

trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của 

Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

Chủ tịch UBND phường Vũng Áng và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH tỉnh; 

- Trung tâm PV HCC tỉnh; 

- Lưu: VT, NC3. 

CHỦ TỊCH 
 

  

         
 

      
    Phan Thiên Định  

 

  



 
 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân được khen thưởng  

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /       /2026 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

I. TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC  

Ban Xây dựng Đảng, Đảng ủy phường Vũng Áng. 

II. BẰNG KHEN CÁ NHÂN  

1. Ông Nguyễn Thế Anh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường Vũng Áng;  

2. Bà Võ Thị Hoa Hồng, Trưởng Ban Xây dựng Đảng, Đảng ủy phường  

Vũng Áng./. 


		2026-02-04T09:24:55+0700


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T05:49:34+0700
	HÀ NỘI
	Phan Thiên Định<phanthiendinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2026-02-05T08:57:57+0700


		2026-02-05T08:57:58+0700


		2026-02-05T08:57:59+0700




